
UCHWAŁA NR DCLXXXVII/346/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2023 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 139 668,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

139 668,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

139 668,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 139 668,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 139 668,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75019  Rady powiatów 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 139 668,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

139 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 10 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 700,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 168,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 17 168,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 45 000,00 

758   Różne rozliczenia -39 600,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -39 600,00 
  4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -39 600,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -39 600,00 

852   Pomoc społeczna 39 600,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 39 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 39 600,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 139 668,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. - 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 139 668,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75109 – wprowadza się plan dochodów w § 2110 w kwocie 139 668,00 zł na podstawie informacji 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie nr DWW.3113.3.2024 z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 139 668,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75019 – przenosi się plan wydatków z § 4300 na § 4210 w kwocie 6 500,00 zł w celu zakupienia 
Licencji na oprogramowanie DSSS Video Stream App do transmitowania i nagrywania obrad Sesji RPO 
i Licencji na oprogramowanie DSSS Vote App przeznaczonego do obsługi głosowań oraz prowadzenia obrad 
RPO, a także zakupu drobnego sprzętu komputerowego, ulegającego eksploatacji (myszka, klawiatura, 
zasilacze, listwa zasilająca) na potrzeby Biura Rady Powiatu. 

Rozdz. 75109 - wprowadza się w planie wydatków §§ 4110, 4120, 4170, 4210, 4220, 4300 w łącznej 
kwocie 139 668,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 
w 2024 r. 

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 39 600,00 zł z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w Domie Pomocy 
Społecznej w Otwocku. 

Rozdz. 85202 – zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 39 600,00 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.04.2024, realizowanych przez DPS 
w Otwocku ul. Konopnickiej na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej.  

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXXXVII/346/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


